[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТЁРЬЕЛ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧЁ  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«09 » октября   2020г №69
Алманчё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛМАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» октября   2020 г №69

село Алманчиково

О внесении изменений в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения №90 от 29 декабря 2017 года

Руководствуясь решением Собрания депутатов Алманчиковского сельского поселения «О бюджете Алманчиковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Алманчиковского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алманчиковского сельского поселения от 29 декабря 2017 года №90 «Об оплате труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, занятых в сфере культуры» (с изменениями) следующие изменения:

пункт 2.1.3 изложить в следующей редакции:

«2.1.3. Рекомендуемые минимальные размеры окладов работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, устанавливаются в зависимости от разряда выполняемых работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих:

1 разряд-                      4141 рубль

2 разряд-                      4342 рубля

3 разряд-                      4549 рублей

4 разряд-                      5052 рубля

5 разряд-                      5604 рубля

6 разряд-                      6157 рублей

7 разряд-                      6378 рублей

8 разряд-                      7431 рубль».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава Алманчиковского

сельского поселения                                                                                       С.П.Никитин